ГЛАВА
 ЩЕРБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 № 7                                                                                     от 29 апреля  2013 года

О создании и расчета транспортного звена для размещения эвакуируемого населения на территории Щербенского  сельского поселения.

              В соответствии с Федеральными законами от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации от 22 июня 2004 г. № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», в целях планирования, организации и проведения эвакуационных мероприятий на территории Щербенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Создать и рассчитать транспортное звено для размещения эвакуируемого населения на территории  Щербенского сельского поселения. (приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О.Главы Щербенского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района РТ                          Д.А.Шарифуллин

[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ № 1к Постановлению главы
Щербенского СП № 7 от 29.04.2013 г.

	Расчет создания транспортного звена Щербенского  сельского поселения
                                                                                                                                                                                        (наименование)

	Место распол
ожения
ПЭП
	Населенные пункты (н.п.)
в сельском поселении,
где заплани
ровано раз
мещение
ЭН
	Расстояние
от ПЭП до место разме
щение (н.п)
км
	Количес
тво разм
ещаемого населе
ния
(данные представ
лены)
чел
	Наличия транспортных средств у населения в организациях, учреждениях
 по состоянию на 01.04.2013 г.

	Автомобиль
	Трактор
колесный
с тележ
кой
(марка ТС. гос. номер)
	Мотоцикл
(марка ТС. гос. номер)
	Гужевой транспорт
	Мотосани
(марка ТС. гос. номер)
	Авто
бус
(марка ТС. гос номер)
	Владелец Ф.И.О., адрес, телефон

	грузо
вой
(марка ТС, гос номер)
	легко
вой
(марка ТС гос номер

	телега
	сани

	с. Щербень
	с. Щербень

	3900

	ФИАТ-Албеа  Р692ТН 116 RUS

	Шарифуллин Дамир Андарзянович, с. Щербень, ул. Тукая, д.3, 4-88-38

	ВАЗ
2109
А 655ВР
116 RUS

	Камалиев Ришат Гаряфович, с. Щербень, ул. Советская, д.13
4-88-05

	ВАЗ
2109
В 756ТА
116 RUS

	Миндубаев Рафис Хайбуллович с.Щербень, ул. Октябрьская, д.16, 4-88-83

	1
	1

	Ибраев Ринат Рифкатович,
с. Щербень, ул. Вахитова, д.17, 4-88-76

	Т-40 АМ, 9981 ТС, тележка

	Вагапов Марсель Ханифович, с. Щербень, ул. Советская,  д.5, 9172506275

	МТЗ-80 4684 ТВ
тележка

	Минхаиров Саетнур Зинурович, с. Щербень, ул. Первомайская, д.17а , 4-88-86

	МТЗ-80 9316 ТС
тележка

	Халилов Рушан Габбасович, с. Щербень, ул. Крылова, д. 2, 4-88-94

	МТЗ-80
тележка

	Шакиров Альфред Мударисович, с. Щербень, ул. Речная, д. 4, 4-88-44

	ИТОГО по СЕЛЬСКОМУ ПОСЕЛЕНИЮ
	 -
	3 ед.
	4 ед.

	1 ед

И.О.Главы  Щербенского сельского поселения:                                         Д.А.Шарифуллин

Начальник ПЭП:                                                                                            А.М.Шакиров